令和３年12月10日

 日高市教育委員会

教育長 中 村 一 夫 様

     日高市学校給食センター運営委員会

委員長 有田 みちよ

   学校給食費の改定について（答申）

 令和３年12月10日付け、日教給発第33号で諮問のあった学校給食費を改定するこ

とについて、令和３年12月10日開催の令和３年度第２回日高市学校給食センター運

営委員会において審議した結果、下記のとおり答申する。

記

小中学校の月額の学校給食費を次のとおりとすることが適当である。

(1) 小学校 ３，８００円（改定前）→４，２００円（改定後）

(2) 中学校 ４，７００円（改定前）→５，１００円（改定後）